
2009-03-27 15:01:00 

 

UCHWAŁA NR XXI/108/09 RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 10 marca 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych, 

zasad usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży napojów alkoholowych oraz 

warunków sprzedaży tych napojów 

Na podstawie art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473, Nr 115,  

poz. 793, Nr 176, poz. 1238, z 2009 r. Nr 18 poz. 97) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/148/01 Rady Gminy Sokoły z dnia 6 grudnia 2001 roku w sprawie 

ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych, zasad usytuowania na terenie gminy 

miejsc sprzedaży napojów alkoholowych oraz warunków sprzedaży tych napojów (Dz. Urz. Woj. 

Podl. Nr 65, poz. 1859; z 2004 r. Nr 19 poz. 391) wprowadza się nastepujące zmiany: 

§ 1. pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) poza miejscem sprzedaży – 10 pkt” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady  

Hanna Maria Kurzyna 

 


